DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE GEOCIÊNCIAS
NO ENSINO MÉDIO NAS ESCOLAS DA CIDADE DE ARAPIRACA, ALAGOAS. de autoria
de ALEX SANDRO GOMES PAULO, foi publicado nos CONEDU - Ensino e suas
intersecções referente ao ISBN 978-65-86901-72-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64951

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64951